三、采购方式：询比采购

四、成交方式：以下三项条件全部满足者成交

1. 完全响应全部询价条件；

2. 所报单项价格均高于其控制价；

3. 总报价最高者成交。

五、询价内容：

1、处置主要内容：

序号 设备名称 规格型号 数量 控制价（元）

1 炭池一号浊度仪 SIN-IPU200 1 台 7

2

1#清水泵电机

3~MOT.1LA4450-4AN80Z

铭牌标注重量 4.7t

1 台 30000

3 集装箱板房 长 6 米，重量约 2 吨 1 个 4000

4 合计总控制价（大写：人民币叁万肆仟零柒元整） 34007

2、本次处置产生的交通运输费、人工费、保险费等由成交供应商

自行承担；

3、装卸及运输过程中确保场地卫生，不得破坏周边环境等。

六、成交单位资质

1、独立法人，经营正常，依法纳税，符合《中华人民共和国政府

采购法》规定的供应商条件。

2、能够按照国家和行业相关法律法规妥善、合法、合规的处置该

批废品。

3、废品处置过程必须符合 ISO 质量、环境标准及职业安全健康一

体化管理体系要求。

七、报价资料要求

1、提供营业执照副本复印件加盖公章；

2、提供报价文件加盖公章（格式见附件 1）；